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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38306503J

2. Data e Regjistrimit 06/09/2023
3. Emri i Subjektit INRI – M & B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  TRESH Ambjent privat ne zonen kadastrale 
nr. 3641, numri i pasurise 15/33. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash per vete dhe te trete, Sipermarrje 

ndertimi. Import -export mallrave te ndertimit. Tregti artikuj 
te ndryshem. Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: 
Germime dheu, murature, beton dhe armature, prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Prodhim, grumbullim dhe 
tregtim materiale inerte dhe gure. Prodhim betoni per 
ndertim dhe prodhime asfaltike. Prodhim elemente betoni e 
betonarme te zakvonshme dhe gure decorative. Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, mbi 5 kate dhe deri ne 
5 kate. Rikonstruksione banesash, ndertime banesa me skelet 
mbi 8 kate. Ndertim rruge kat.V, VI, III, II e I. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge dhe ndertim mbi 
shtresa rrugore. Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, Ura e te tjera.
Bledar Ndoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 01/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianKola
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarNdoj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INRI – M & B
E-Mail: bledar.ndoj@gmail.com  
Telefon: 0689085666  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-195946-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C98039E-874B-45A7-92C5-C0601F5D9C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CC8509-A842-4AE3-8B9B-D3B169D9D530

